

## Reparatii bai conform sollicitare scoala

I.D.: 75946107

---

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 36.790,00 RON - 36.790,00 RON

---

Descriere: Nr crt Explicatie UM Cantitate PU Valoare 1 Demontat lavoar din perete buc 12 150 1800 2 Montat lavoar pe perete inclusiv materiale Buc 12 200 2400 3 Demontat baterie lavoar invecchita buc 12 175 2100 4 Montaj baterie lavoar buc 12 175 2100 5 Baterie chiuveta cu gat lung buc 8 580 4640 6 Baterie lavoar gat scurt buc 4 540 2160 7 Demontat robineti lavoar buc 24 85 2040 8 Montat robineti lavoar buc 24 150 3600 9 Robineti ceramica lavoar marca superioara 1/2;1/2 cu prelungitor 30 mm buc 24 140 3360 10 Demontat racord si robineti wc buc 12 85 1020 11 Montat racord 30 cm si robinet wc coltar marca superioara buc 12 100 1200 12 Racord flexibil 30 cm 1/2 buc 12 25 300 13 Robinet coltar 1/2;1/2 bila metal buc 12 55 660 14 Teste functionare robineti buc 30 45 1350 15 Demontat racord scurgere lavoar buc 12 25 300 16 Montat racord scurgere lavoar inclusiv materiale buc 12 55 660 17 Montat boiler apa calda profesori buc 2 550 1100 18 Boiler apa calda 150 l 2 serpentine buc 2 1500 3000 19 Traseu apa calda si traseu apa rece refacut ml 20 50 1000 20 Traseu alimentare circuit termic boiler ml 20 100 2000

---